کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران راه کارگر، شرکت‌کنندگان در کنگره سوم شما را فرامیخواند که بار دیگر بر این اقدامات بی شائبه و همکاریهای رفیقانه دو سازمان و جریانات سوسیالیست و کارگری، مهر تایید زند و با تصمیمات روشن، مسیر همکاریهای راه‌گشا را برای وحدت چپ کارگری و سوسیالیست و آزادیخواه فراهم آورد!

با درودهای رفیقانه

کمیته مرکزی کارگران انقلابی ایران راه کارگر

اسفند ۱۳۸۲ برابر مارس ۲۰۰۴

به اشتغال در کارخانجات و مزارع و بیش از ۶ میلیون در معادن مورد شدیدترین استثمار سرمایه‌داری قرار دارند.

رشد ناامنی که اکنون دامنه کشورهای متروپل را هم دربر گرفته، رشد فحشا از جمله فروش کودکان به یک تجارت سودده تبدیل شده است، سرمایه‌داران با کنار نهادن هرگونه ملاحظه انسانی و اخلاقی صدها هزار کودک و زن جوان را از کشور و محل زندگی خود آواره و به تن‌فروشی در اقصی نقاط جهان و بویژه کشورهای متروپل وا داشته‌اند.